
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

No. 

6 

77 

88 

1 

55 

9 

85 

83 

29 

22 

17 

35 

7 

81 

5 

99 

72 

0 

25 

21 

27 

12 

4 

20 

Name 

WELLINGTON CIRINO 

ANDRE MARQUES 

BETO MONTEIRO 

ROBERVAL ANDRADE 

PAULO SALUSTIANO 

RENATO MARTINS 

GUILHERME SALAS 

REGIS BOESSIO 

PEDRO PAULO 

L C ZAPELLINI 

CLODOALDO MONTEIRO 

GABRIEL ROBE 

R DEBORA 

JOSE AUGUSTO DIAS 

ADALBERTO JARDIM 

LUIZ LOPES 

DJALMA FOGAÇA 

DANILO ALAMINI 

JAIDSON ZINI 

DJALMA PIVETTA 

FABIO FOGAÇA 

JUCA BALA 

FELIPE GIAFFONE 

PEDRO MUFFATO 

C 

MB 

MB 

VW 

MB 

VW 

VW 

MB 

VOL 

MB 

MAN 

MAN 

MB 

MB 

VW 

FOR 

IVE 

FOR 

IVE 

SCA 

IVE 

FOR 

FOR 

IVE 

SCA 

Best Tm 

1:19.095 

1:19.129 

1:19.421 

1:19.421 

1:19.466 

1:19.773 

1:19.889 

1:19.980 

1:20.297 

1:20.305 

1:20.374 

1:20.636 

1:20.681 

1:21.501 

1:22.136 

1:22.300 

1:22.370 

1:23.058 

1:23.193 

1:23.319 

1:24.318 

1:31.648 

1:33.446 

Diff 

0.034 

0.326 

0.326 

0.371 

0.678 

0.794 

0.885 

1.202 

1.210 

1.279 

1.541 

1.586 

2.406 

3.041 

3.205 

3.275 

3.963 

4.098 

4.224 

5.223 

12.553 

14.351 

Gap 

0.034 

0.292 

0.045 

0.307 

0.116 

0.091 

0.317 

0.008 

0.069 

0.262 

0.045 

0.820 

0.635 

0.164 

0.070 

0.688 

0.135 

0.126 

0.999 

7.330 

1.798 

In Lap 

9 

7 

15 

25 

7 

3 

3 

14 

9 

6 

9 

5 

5 

25 

5 

4 

6 

11 

3 

4 

4 

6 

2 

0 

Best Speed 

139,185 

139,125 

138,613 

138,613 

138,535 

138,002 

137,801 

137,644 

137,101 

137,087 

136,970 

136,525 

136,448 

135,076 

134,031 

133,764 

133,651 

132,544 

132,328 

132,128 

130,563 

120,120 

117,809 

- 

Laps 

9 

7 

17 

25 

18 

11 

18 

14 

19 

15 

14 

25 

21 

27 

8 

17 

11 

15 

4 

8 

7 

14 

2 

5 

2nd Best 

1:19.469 

1:19.408 

1:19.512 

1:19.483 

1:19.499 

1:20.707 

1:19.959 

1:20.713 

1:20.426 

1:21.554 

1:20.592 

1:21.237 

1:20.768 

1:21.703 

1:22.789 

1:22.338 

1:30.285 

1:23.749 

1:26.900 

1:24.697 

1:25.573 

1:32.378 

Sorted on Best Lap time

Announcements 
RADAR #12,99,9,20,7(2x),72,81,17(2x),35,27,5 

Printed: 05/10/2019 09:47:29 

OBS: Resultados sujeitos a vistorias técnicas e/ou desportivas Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  Novotempo DIRETOR DE PROVA COMISSÁRIOS DESPORTIVOS

COPA TRUCK/MB CHALLENGE/COPA HB20 

COPA TRUCK 

Treino 3 TRUCK 

Practice (50:00 Time) started at 8:50:03 

Autódromo Zilmar Beux-Cascavel 3,058 km 

05/10/2019 08:50 


